
Résultats des courses

SNF IR Est Page 1

21:21 05/03/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

1 FINALE K1 Homme Sénior 5000m 05/03/2017

09:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 43 CARRE CYRILLE   OLYMPICCK  AUXERRE 14,19 0 21:08
2 12 FILLON FLORIAN   CKC  NANCY TOMBLAINE 14,06 12 21:20
3 49 MOUGET FRANCIS   CKC  NANCY TOMBLAINE 13,81 35 21:43
4 4 LUTZ JEAN BAPTISTE   SP N BISONTIN 13,79 37 21:45
5 25 LAMBERT NICOLAS   KC TERRE DE CAMARGUE 13,76 40 21:48
6 13 WEHMER YVES   AS GERARDMER CK 13,64 51 21:59
7 18 RICHARD XAVIER   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 13,58 57 22:05
8 14 DOUX VICTOR   CK LYON OULLINS LA MULAT 13,57 58 22:06
9 39 VIEILLE MATHIEU   ASPTT DIJON CK 13,34 1"21 22:29
9 40 MARCHAL AMELIEN   CKC  NANCY TOMBLAINE 13,34 1"21 22:29
10 8 MARECAUX THEO   OLYMPICCK  AUXERRE 13,34 1"21 22:29
12 1 OLLA TOBIAS   CK LYON OULLINS LA MULAT 13,31 1"24 22:32
13 16 KELLER GUILLAUME   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 13,30 1"25 22:33
14 37 LAHSINI CAMIL   OLYMPICCK  AUXERRE 13,16 1"39 22:47
15 11 PAUL DUBOIS TAINE CLEMENT   CKC  NANCY TOMBLAINE 13,15 1"40 22:48
16 42 LANOIZELEE JEREMY   ESP C DECIZE ST LEGER 13,08 1"48 22:56
17 47 DUBUT ALEXIS   CK LYON OULLINS LA MULAT 12,89 2"08 23:16
18 3 VAL PIERRICK   CKC SAINT MIHIEL 12,79 2"19 23:27
19 10 GRIGORYAN EDGAR   CKC  NANCY TOMBLAINE 12,72 2"27 23:35
20 19 CARREAUD ANTOINE   STRASBOURG EAUX VIVES 12,56 2"44 23:52
21 41 DIETRICH THIBAUT   ASPTT DIJON CK 12,56 2"45 23:53
22 9 TSCHAN ALEXANDRE   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 12,51 2"50 23:58
23 20 RICHARD NATHAN   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 12,43 2"59 24:07
24 38 PACTEAU ROMAIN   CC NIVERNAIS 12,36 3"08 24:16
25 44 MEYER ROBIN   STRASBOURG EAUX VIVES 12,29 3"16 24:24
26 36 GHADERI RAHMAT  ARASH   CK LYON OULLINS LA MULAT 12,08 3"42 24:50
27 33 PIOTTE ALEX   ESP C DECIZE ST LEGER 12,07 3"43 24:51
28 17 PHILIPPOT CORENTIN   CKC SAINT MIHIEL 11,95 3"58 25:06
29 35 MARTINS FLORIAN   SAINT VIT CK 11,92 4"01 25:09
30 48 SCHUVER LOIC   CKC SAINT MIHIEL 11,74 4"25 25:33
31 27 DIETRICH GUILLAUME   ASPTT DIJON CK 11,73 4"26 25:34
32 29 BELLU QUENTIN   OLYMPICCK  AUXERRE 11,63 4"39 25:47
33 30 BACH VINCENT   CK MONDELANGE 11,62 4"40 25:48
34 32 PORTIER GAEL   CKC D' ANNECY 11,59 4"45 25:53
35 46 WEY SAMUEL   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 11,56 4"49 25:57
36 6 EYFRIED FLORIAN   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 11,33 5"20 26:28
37 31 COUTIN BENJAMIN   CK MONDELANGE 11,29 5"25 26:33
38 24 REGUETTE JEREMY   CK MONDELANGE 11,29 5"26 26:34
39 5 BLESSEMAILLE JULIEN   KC YUTZ 10,83 6"33 27:41
40 34 CIHAREAN NICU FLORIN   C DE CKCONFLANS PORT 10,57 7"14 28:22
41 22 GOITTET MARTY   SPS NS GRAY CK 10,49 7"27 28:35
42 45 BEUCHAT VINCENT   CK MONDELANGE 9,79 9"30 30:38
43 7 LUCOT ADRIEN   SPS NS GRAY CK 9,66 9"55 31:03
44 15 DAVID ALAN   SPS NS GRAY CK 9,65 9"56 31:04

<<<< 2 BURGER GUILLAUME   STRASBOURG EAUX VIVES 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm
<<<< 23 HAGENBACH VINCENT   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 999,00 99"99"99 99:99:99 Non parti
<<<< 28 RICHARD LUCAS   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm
<<<< 26 VERET CORENTIN   ASPTT DIJON CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent CM
<<<< 21 FOUYER TONY   ASPTT DIJON CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent CM

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

SNF IR Est Page 2

21:21 05/03/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

2 FINALE K1 Homme Vétéran 1 5000m 05/03/2017

10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 63 PLUMEREL GUILLAUME   SP N BISONTIN 13,50 0 22:13
2 62 PETOT EMERIC   KC YUTZ 13,49 1 22:14
3 67 PLACE NICOLAS   ASPTT DIJON CK 13,14 36 22:49
4 66 PERNOT ALEXIS   SP N BISONTIN 12,64 1"31 23:44
5 65 ORTU MIKAEL   OLYMPICCK  AUXERRE 12,58 1"37 23:50
6 64 DUCHET GWENDAL   AS GERARDMER CK 12,35 2"04 24:17
7 61 NICOLAS ARNAUD   UNION SPIVE DE CRETEIL 12,32 2"07 24:20
8 60 MEISSNER BORIS   STRASBOURG EAUX VIVES 10,94 5"11 27:24

3 FINALE K1 Homme Vétéran 2 5000m 05/03/2017

10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 73 CLET DENIS   OLYMPICCK  AUXERRE 13,52 0 22:11
2 72 ESNOL ANTOINE   STRASBOURG EAUX VIVES 13,15 37 22:48
3 76 ADAM PASCAL   STRASBOURG EAUX VIVES 12,21 2"23 24:34
4 78 BOCCON MAXIME   SP N BISONTIN 12,14 2"31 24:42
5 81 ROCHE SEBASTIEN   MONTIGNY SP NATURE 11,97 2"52 25:03
6 75 MACHECOURT JEROME   AS CLAMECY CKC ALAIN COL 11,81 3"13 25:24
7 77 BIANCO EMMANUEL   STRASBOURG EAUX VIVES 11,70 3"27 25:38
8 74 CAILLOT DAVID   ESP C DECIZE ST LEGER 11,25 4"28 26:39
9 82 MAYER GEOFFREY   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 11,13 4"46 26:57
10 71 REGNIER JEAN   KC YUTZ 10,25 7"05 29:16
11 79 HECKEL FRANCOIS   KC YUTZ 10,24 7"06 29:17

<<<< 70 BARBEY LAURENT   STRASBOURG EAUX VIVES 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm
<<<< 80 BUCHHOLZ FREDERIC   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

4 FINALE K1 Homme Vétéran 3 5000m 05/03/2017

10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 90 MAYER SEBASTIEN   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 13,16 0 22:47
2 88 JOUIN FRANCIS   MONTIGNY SP NATURE 12,59 1"02 23:49
3 85 EYFRIED PHILIPPE   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 11,02 4"26 27:13
4 87 MAILLARD ETIENNE   CKC SAINT MIHIEL 11,00 4"28 27:15
5 89 CHANTOISEAU XAVIER   CKC D' ANNECY 10,46 5"53 28:40

<<<< 86 GERMAN PATRICE   SAINT VIT CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent CM

5 FINALE K1 Homme Vétéran 4 5000m 05/03/2017

10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 95 PETIBOUT CHRISTOPHE   MATEL SPS ROANNE 12,09 0 24:48
2 97 PARISOT FRANCIS   KC YUTZ 12,07 3 24:51
3 100 JOUIN THIERRY   MONTIGNY SP NATURE 11,37 1"35 26:23
4 103 DIDON JEAN PHILIPPE   STRASBOURG EAUX VIVES 11,30 1"44 26:32
5 98 HEIN MICHEL   MONTIGNY SP NATURE 10,64 3"23 28:11
6 101 LOGE ROBERT   MONTIGNY SP NATURE 10,45 3"53 28:41
7 102 BIZE GILLES   CKC D' ANNECY 10,25 4"27 29:15
8 96 RIET XAVIER   AS CLAMECY CKC ALAIN COL 9,98 5"14 30:02

<<<< 99 BECK SEBASTIEN   CKC D' ANNECY 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

SNF IR Est Page 3

21:21 05/03/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

6 FINALE K1 Homme Vétéran 5 5000m 05/03/2017

10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 115 BENEZIT CLAUDE   BELLERIVE K 12,33 0 24:19
2 112 THOMAS JACQUES   AS GERARDMER CK 12,27 7 24:26
3 111 LE ROUX JEANLOUIS   CK BRESTOIS 11,99 42 25:01
4 118 BOURGUIGNON BERTRAND   CKC  NANCY TOMBLAINE 11,13 2"37 26:56
5 106 WIATTE CHRISTIAN   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 11,01 2"55 27:14
6 105 LAURENT JEANCLAUDE   OLYMPICCK  AUXERRE 10,81 3"26 27:45
7 113 PUYFOULHOUX BRUNO   BELLERIVE K 10,77 3"32 27:51
8 107 DA CUNHA DANIEL   AS CLAMECY CKC ALAIN COL 10,56 4"04 28:23
9 116 NAY JEANPAUL   ESP C DECIZE ST LEGER 10,47 4"20 28:39
10 117 DE BUCK PATRICK   CKC SENONAIS 10,46 4"21 28:40
11 119 TSCHAN CHRISTIAN   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 10,26 4"54 29:13
12 114 CIESIOLKA RICHARD   MORVAN EAUX VIVES 10,18 5"08 29:27
13 110 CARTIER GERARD   CKC SENONAIS 9,96 5"48 30:07
14 109 GALLO PHILIPPE   MATEL SPS ROANNE 9,86 6"06 30:25
15 108 DIETRICH JACQUES   CCULTUREL ET SPIF DE QUING 9,81 6"15 30:34

7 FINALE K1 Dame Sénior 5000m 05/03/2017

10:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 125 MAYER JOANNE   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 12,52 0 23:57
2 128 BRISWALTER MARGAUX   STRASBOURG EAUX VIVES 12,33 22 24:19
3 127 LE SCLOTOUR AMELIE   STRASBOURG EAUX VIVES 12,32 23 24:20
4 130 MAILLET MARGOT   OLYMPICCK  AUXERRE 12,05 56 24:53
5 133 ROTMAN CONSTANCE   OLYMPICCK  AUXERRE 11,75 1"34 25:31
6 124 HAAB CLAIRE   AS GERARDMER CK 11,18 2"52 26:49
7 120 FUIN JUSTINE   SP N BISONTIN 11,18 2"53 26:50
8 131 GAUME SOPHIE   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 11,15 2"56 26:53
9 126 SAVRE CLAIRE   STRASBOURG EAUX VIVES 10,68 4"08 28:05
10 135 ROTMAN SABINE   STRASBOURG EAUX VIVES 10,60 4"21 28:18
11 132 SAPIN NATHALIE   OLYMPICCK  AUXERRE 10,58 4"23 28:20
12 122 KELLER PAULINE   SP N BISONTIN 10,11 5"43 29:40
13 123 AUGEATMALTER CYRIELLE   OLYMPICCK  AUXERRE 9,28 8"22 32:19

<<<< 121 JAFRATE EMILIE   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm
<<<< 134 HERMANN ROSINI CELINE   MONTIGNY SP NATURE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé
<<<< 129 JOLIET CAMILLE   CKC  NANCY TOMBLAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Non parti

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

SNF IR Est Page 4

21:21 05/03/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

8 FINALE C1 Homme Sénior 5000m 05/03/2017

10:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 156 MANTOVANI DAMIEN   KC DE METZ 12,12 0 24:45
2 154 MAIGROT ANTOINE   SP N BISONTIN 12,03 11 24:56
3 148 COUTOU ELIOT   CKC  NANCY TOMBLAINE 11,67 57 25:42
4 143 BOULARDOT PIERRE   V B D SAINT JEAN DE LOSNE 11,66 58 25:43
5 144 GAMORY ROMAIN   CKC  NANCY TOMBLAINE 11,42 1"30 26:15
6 146 METIER CYRIL   ESP C DECIZE ST LEGER 11,42 1"31 26:16
7 157 FAUDOT ADRIEN   SP N BISONTIN 11,29 1"48 26:33
8 159 BOULARDOT REMI   V B D SAINT JEAN DE LOSNE 11,10 2"16 27:01
9 141 CHEVRIAUX NICOLAS   CKC SAINT MIHIEL 11,02 2"28 27:13
10 152 LANOIZELEE GUILLAUME   ESP C DECIZE ST LEGER 10,99 2"32 27:17
11 149 SION GUILLAUME   CKC SAINT MIHIEL 10,87 2"50 27:35
12 150 MARION CLOVIS   ESP C DECIZE ST LEGER 10,77 3"06 27:51
13 142 SURANYI THOMAS   SP N BISONTIN 10,68 3"19 28:04
14 160 RAPOSO PAULO   KC DE METZ 10,54 3"42 28:27
15 155 MARION HUGO   ESP C DECIZE ST LEGER 10,38 4"09 28:54
16 153 GONCALVES RODRIGUES JULIO RAFAEL  OLYMPICCK  AUXERRE 10,29 4"24 29:09
17 140 USQUIN NICOLAS   ASPTT DIJON CK 10,13 4"51 29:36
18 147 KHAZROUNI JONATHAN   KC DE METZ 10,10 4"57 29:42
19 151 LEBRETON CORENTIN   CC NIVERNAIS 9,97 5"20 30:05

<<<< 145 BAUMANN JEAN MICHEL   ESP C DECIZE ST LEGER 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent CM
<<<< 158 MACHADO JOSE   ALBERTO   SP N BISONTIN 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé hors co

10 FINALE K1 Dame Vétéran 2 5000m 05/03/2017

11:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 165 AUBERTIN LAETITIA   ASPTT DIJON CK 11,15 0 26:54
2 168 DUC MONIKA   CKC D' ANNECY 10,92 34 27:28
3 166 PETIBOUT MELANIE   MATEL SPS ROANNE 10,91 35 27:29
4 167 VIDEIRA FANNY   OLYMPICCK  AUXERRE 9,48 4"43 31:37

11 FINALE K1 Dame Vétéran 3 5000m 05/03/2017

11:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 173 MAYER RACHEL   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 11,29 0 26:34
2 174 MARTINOTY CLAUDIE   CKC D' ANNECY 9,91 3"42 30:16
3 172 SCHWEBLEN CHRISTINE   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 9,86 3"50 30:24
4 171 DOLMAIRE CAROLE   CKC  NANCY TOMBLAINE 9,30 5"41 32:15

<<<< 170 NARGIL ISABELLE   AS GERARDMER CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

12 FINALE K1 Dame Vétéran 4 5000m 05/03/2017

11:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 183 GIRAUD CECILE   OLYMPICCK  AUXERRE 10,84 0 27:39
2 182 SURANYI GISELE   SP N BISONTIN 9,90 2"38 30:17
3 181 MANGEOT NATHALIE   AS GERARDMER CK 9,40 4"15 31:54
4 180 MAIGROT NATHALIE   SP N BISONTIN 9,05 5"28 33:07

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

SNF IR Est Page 5

21:21 05/03/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

13 FINALE K1 Dame Vétéran 5 5000m 05/03/2017

11:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 186 SCHMITT VALERIE   CKC D' ANNECY 10,66 0 28:07
2 188 MASSON ODILE   SP N BISONTIN 9,70 2"47 30:54
3 185 KWIATKOWSKI BLANDINE   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 9,65 2"57 31:04
4 189 CARTIER MICHELE   CKC SENONAIS 7,08 14"12 42:19

<<<< 187 JOUANNIC ASTRID   KC DE METZ 999,00 99"99"99 99:99:99 Non parti

14 FINALE C1 Homme Vétéran 1 5000m 05/03/2017

11:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 195 GUILHAUMOND RODOLPHE   SP N BISONTIN 10,49 0 28:35
2 196 BOTTAGISI ALEXANDRE   SP N BISONTIN 10,08 1"09 29:44

17 FINALE C1 Homme Vétéran 4 5000m 05/03/2017

11:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 197 MAIGROT HERVE   SP N BISONTIN 10,49 0 28:35

18 FINALE C1 Homme Vétéran 5 5000m 05/03/2017

11:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 198 BOUTSERIN JEAN   MARC   SAINT VIT CK 9,16 0 32:43

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

SNF IR Est Page 6

21:21 05/03/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

19 FINALE K1 Homme Junior 5000m 05/03/2017

11:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 224 DUCHESNE LORIS   CK LYON OULLINS LA MULAT 12,90 0 23:15
2 215 DUVAL TONY   KC TERRE DE CAMARGUE 12,89 1 23:16
3 210 MILLE LOœS   OLYMPICCK  AUXERRE 12,87 3 23:18
4 218 DELAHAYE JULIEN   ASPTT DIJON CK 12,79 12 23:27
5 204 BRENIAUX LUCAS   OLYMPICCK  AUXERRE 12,68 24 23:39
6 203 GODEL ROBIN   STRASBOURG EAUX VIVES 12,67 25 23:40
7 225 LAPEYRIE THIBAULT   ASPTT DIJON CK 12,25 1"14 24:29
8 223 TABANELLI HUGO   CC NIVERNAIS 12,24 1"15 24:30
9 201 TESSAGLIA THOMAS   ASPTT DIJON CK 12,18 1"22 24:37
10 226 MOREAU YACINE   OLYMPICCK  AUXERRE 12,17 1"24 24:39
11 221 MOLOT CLEMENT   OLYMPICCK  AUXERRE 12,13 1"28 24:43
12 202 DECLOQUEMENT THEO   V B D SAINT JEAN DE LOSNE 11,46 2"55 26:10
13 222 DIDON AMAURY   STRASBOURG EAUX VIVES 11,44 2"58 26:13
14 206 WALLER ROBIN   AS GERARDMER CK 11,43 2"59 26:14
15 209 BROUTINRENAUD JANIS   OLYMPICCK  AUXERRE 11,41 3"02 26:17
16 217 BOSSANNE FLORIAN   STRASBOURG EAUX VIVES 11,27 3"21 26:36
17 220 SAVIOT DIEGO   ASPTT DIJON CK 11,27 3"22 26:37
18 211 GALLO BAPTISTE   MATEL SPS ROANNE 11,04 3"55 27:10
19 205 PRACHT DAVID   STRASBOURG EAUX VIVES 11,01 3"59 27:14
20 216 GOETZ TRISTAN   STRASBOURG EAUX VIVES 10,81 4"29 27:44
21 208 LEVAILLANT ERWAN   OLYMPICCK  AUXERRE 10,76 4"37 27:52
22 219 HUWIG FABIAN   NAUTICC BOUZONVILLE 10,55 5"11 28:26
23 200 STOUFFLET ETIENNE   STRASBOURG EAUX VIVES 10,32 5"48 29:03
24 207 BRUN PICARD JULIEN   AS GERARDMER CK 10,02 6"41 29:56
25 227 DALLEAU NICOLAS   STRASBOURG EAUX VIVES 9,83 7"16 30:31
26 212 PLEIS MAXIME   STRASBOURG EAUX VIVES 9,74 7"32 30:47
27 213 CONTE DORIAN   CKC SAINT MIHIEL 7,79 15"15 38:30

<<<< 214 VILELLA PIERRE   KC TERRE DE CAMARGUE 999,00 99"99"99 99:99:99 Disqualifié

20 FINALE K1 Dame Junior 5000m 05/03/2017

12:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 236 DUBUT CAPUCINE   CK LYON OULLINS LA MULAT 11,22 0 26:44
2 242 TRYOEN CAMILLE   STRASBOURG EAUX VIVES 11,21 1 26:45
3 235 BREHIN CLAIRE   CKC D' ANNECY 11,11 16 27:00
4 239 BLANC MARGOT   CK LYON OULLINS LA MULAT 10,75 1"10 27:54
5 241 DIETRICH COLINE   CCULTUREL ET SPIF DE QUING 10,74 1"11 27:55
6 243 VUILLERMOZ MARINE   CCULTUREL ET SPIF DE QUING 10,39 2"07 28:51
7 240 DESCHAMPS PAULINE   ASPTT DIJON CK 10,39 2"08 28:52
8 233 QUEVREMONT JUSTINE   ASPTT DIJON CK 10,30 2"22 29:06
9 231 CARTER BETHANY   AS CLAMECY CKC ALAIN COL 10,29 2"24 29:08
10 232 DESGOUILLES LAURIANNE   ASPTT DIJON CK 10,22 2"36 29:20
11 230 ROCHER CELESTINE   CK LYON OULLINS LA MULAT 10,17 2"45 29:29
12 238 HENRY LEA   ASPTT DIJON CK 9,63 4"24 31:08
13 234 KAMBIC SARAH   STRASBOURG EAUX VIVES 8,83 7"14 33:58
14 237 BARROS CHARLOTTE   KC YUTZ 8,80 7"20 34:04
15 244 SCHUPP NOLWENN   AS GERARDMER CK 8,08 10"23 37:07

<<<< 245 ARNOULD CLOE   CKC  NANCY TOMBLAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Non parti

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

SNF IR Est Page 7

21:21 05/03/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

21 FINALE C1 Homme Junior 5000m 05/03/2017

12:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 251 DUBOIS DUNILAC THOMAS   SP N BISONTIN 11,57 0 25:55
2 263 DUBOIS DUNILAC LEO   SP N BISONTIN 11,56 2 25:57
3 256 BERENGER CLEMENT   SAINT VIT CK 11,09 1"07 27:02
4 262 KOSOROG CLEMENT   SP N BISONTIN 11,02 1"18 27:13
5 255 PAWLAK NICOLAS   OLYMPICCK  AUXERRE 10,94 1"29 27:24
6 258 TROUSSEAU SOFIANE   OLYMPICCK  AUXERRE 10,61 2"21 28:16
7 259 JACQUET CLEMENT   SP N BISONTIN 10,28 3"15 29:10
8 252 LERAY ADRIEN   CC NIVERNAIS 10,24 3"22 29:17
9 264 FAUDOT ALEXIS   V B D SAINT JEAN DE LOSNE 9,93 4"16 30:11
10 253 AUGENDRE BAPTISTE   CC NIVERNAIS 9,64 5"11 31:06
11 257 JOEDICKE ERWANN   CCULTUREL ET SPIF DE QUING 9,53 5"33 31:28
12 250 SAINT SULPICE MAXENCE   CK LYON OULLINS LA MULAT 9,05 7"13 33:08
13 265 HAXEL CHARLES   CKC SAINT MIHIEL 5,54 28"12 54:07

<<<< 260 CURE CORENTIN   V B D SAINT JEAN DE LOSNE 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 254 COURDENT FLORYAN   STRASBOURG EAUX VIVES 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm
<<<< 261 BOURREAU BAPTISTE   OLYMPICCK  AUXERRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé hors co

23 FINALE V1 Homme Paracanoe 5000m 05/03/2017

12:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 269 LEBRETON ALAIN   CC NIVERNAIS 8,78 0 34:09

25 FINALE C1 Dame Cadet 5000m 05/03/2017

13:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 270 RUIZ LAURA   ESP C DECIZE ST LEGER 9,07 0 33:04
2 275 RENARD AXELLE   SP N BISONTIN 8,50 2"12 35:16
3 271 DELAVELLE MARINE   ESP C DECIZE ST LEGER 7,61 6"21 39:25

<<<< 272 ANCELME CHLOE   ESP C DECIZE ST LEGER 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm
<<<< 273 PERREY ROMANE   C DE CKCONFLANS PORT 999,00 99"99"99 99:99:99
<<<< 276 EL GADHI EMMA   SP N BISONTIN 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé
<<<< 274 BOTTAGISI AUDREY   SP N BISONTIN 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé

26 FINALE C1 Dame Junior 5000m 05/03/2017

13:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 281 SEGURA LILOU   C DE CKCONFLANS PORT 9,67 0 31:01
2 283 TRONCIN MATHILDE   SP N BISONTIN 9,27 1"20 32:21
3 280 MONATE HONORINE   CC NIVERNAIS 8,86 2"50 33:51
4 282 CHOPARD PAULINE   SP N BISONTIN 8,63 3"43 34:44

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

SNF IR Est Page 8

21:21 05/03/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

27 FINALE C1 Dame Sénior 5000m 05/03/2017

13:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 287 DORANGE EUGENIE   OLYMPICCK  AUXERRE 10,45 0 28:42
2 291 MARTIN PAULINE   SP N BISONTIN 10,19 43 29:25
3 288 SANSINENA MARINE   ASPTT DIJON CK 9,73 2"07 30:49
4 293 HELLE ELORA   C DE CKCONFLANS PORT 9,21 3"52 32:34
5 292 BONNET MARLENE   ASPTT DIJON CK 9,19 3"56 32:38
6 289 HUOT MARCHAND CHARLOTTE   SP N BISONTIN 8,83 5"16 33:58
7 290 MARTIN PAULINE   C DE CKCONFLANS PORT 8,78 5"26 34:08
8 286 BALBIANI LORRAINE   CKC  NANCY TOMBLAINE 8,70 5"45 34:27
9 285 CUSENIER CORALIE   SP N BISONTIN 7,78 9"50 38:32

28 FINALE K1 Dame Cadet 5000m 05/03/2017

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 300 FOREST MATHILDE   MATEL SPS ROANNE 10,47 0 28:38
2 303 DENAIS MAUD   CKC D' ANNECY 10,19 48 29:26
3 313 CROCHARD CHLOE   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 10,18 50 29:28
4 309 LECLERCQ OCEANE   STRASBOURG EAUX VIVES 10,16 53 29:31
5 306 HUSSON COLINE   AS GERARDMER CK 9,95 1"30 30:08
6 305 GENTIL EVE   ASPTT DIJON CK 9,77 2"03 30:41
7 307 DIEU LEA   CC NIVERNAIS 9,62 2"33 31:11
8 311 KRANZ JULIETTE   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 9,60 2"37 31:15
9 304 VERNOY MARINE   ASPTT DIJON CK 9,48 3"00 31:38
10 310 CROP MANON   CC NIVERNAIS 9,24 3"49 32:27
11 312 NICOT ELISE   AS GERARDMER CK 9,03 4"35 33:13
12 301 GEGOUT CLEMENTINE   AS GERARDMER CK 8,74 5"40 34:18
13 308 KOLOPP CHLO…   KC YUTZ 8,49 6"41 35:19
14 314 SUMANN LOANE   KC YUTZ 7,92 9"12 37:50
15 315 DEL DEGAN PAULINE   AS GERARDMER CK 7,80 9"47 38:25

<<<< 302 BOUDINELLE ELSA   CCULTUREL ET SPIF DE QUING 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé hors co

29 FINALE C1 Homme Cadet 5000m 05/03/2017

14:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 327 BECASSEAU CESAR   OLYMPICCK  AUXERRE 11,23 0 26:42
2 320 FORTERRE TOM   ESP C DECIZE ST LEGER 10,22 2"39 29:21
3 328 BOURREAU MATHIAS   OLYMPICCK  AUXERRE 10,19 2"44 29:26
4 334 BROCHDHOTELANS GUILLAUME   SP N BISONTIN 10,07 3"05 29:47
5 331 TETU ANIS   OLYMPICCK  AUXERRE 9,96 3"25 30:07
6 333 JACQUET GUILLAUME   SP N BISONTIN 9,77 4"00 30:42
7 324 HELLE MAXIME   STRASBOURG EAUX VIVES 9,65 4"22 31:04
8 335 SEGAUX TOM   STRASBOURG EAUX VIVES 9,30 5"33 32:15
9 330 BILDSTEIN LOUAN   STRASBOURG EAUX VIVES 9,22 5"50 32:32
10 325 MANTEGARI LUCAS   V B D SAINT JEAN DE LOSNE 9,18 5"58 32:40
11 322 ROBIN MATHIEU   MORVAN EAUX VIVES 8,68 7"50 34:32
12 329 BOUSQUET NOÀ   ASPTT DIJON CK 8,20 9"52 36:34
13 323 GOFFIN AUGUSTIN   AS CLAMECY CKC ALAIN COL 7,43 13"38 40:20

<<<< 336 COLIN R…MI   CK SP NATURE DU PAYS DE C 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé
<<<< 326 GUILHAUMOND TANGUY   SP N BISONTIN 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé hors co
<<<< 332 MISTRE SYLVAIN   ESP C DECIZE ST LEGER 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé hors co
<<<< 321 MARTINEZ XAVIER   ASPTT DIJON CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent CM

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

SNF IR Est Page 9

21:21 05/03/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

30 FINALE K1 Homme Cadet 5000m 05/03/2017

14:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 351 TOSO THIBAUD   CC NIVERNAIS 12,43 0 24:07
2 373 PETIBOUT BERTRAND   MATEL SPS ROANNE 12,43 1 24:08
3 359 WAGNER YANN   STRASBOURG EAUX VIVES 12,31 15 24:22
4 363 LEJAS MATHIEU   ASPTT DIJON CK 11,89 1"06 25:13
5 369 MOULHERAT GUICHARD ROMEO   ESP C DECIZE ST LEGER 11,84 1"13 25:20
6 362 NUSSBAUM SVEN   STRASBOURG EAUX VIVES 11,53 1"53 26:00
7 343 PERDRIAT CLEMENT   MORVAN EAUX VIVES 11,42 2"09 26:16
8 360 LAUMAIN GABIN   ESP C DECIZE ST LEGER 11,41 2"10 26:17
9 367 PIERRON MEDHI   OLYMPICCK  AUXERRE 11,38 2"14 26:21
10 366 MARTIN GAUTIER   CKC SAINT MIHIEL 11,18 2"43 26:50
11 371 COMTE CORENTIN   CCULTUREL ET SPIF DE QUING 11,15 2"47 26:54
12 370 POCHET PAUL   CKC D' ANNECY 11,07 2"59 27:06
13 340 LAUBRY MARIC   OLYMPICCK  AUXERRE 10,97 3"13 27:20
14 348 LEFEVRE ANTOINE   CKC D' ANNECY 10,92 3"20 27:27
15 356 GOUYAU EVAN   CKC GONDREXANGE 10,81 3"38 27:45
16 376 PETITDIDIER ANTOINE   MORVAN EAUX VIVES 10,73 3"49 27:56
17 358 GIACOMETTI PIERRE LOUIS   OLYMPICCK  AUXERRE 10,70 3"55 28:02
18 346 LEITE VALENTIN   ASPTT DIJON CK 10,66 4"00 28:07
19 353 HILDWEIN ELIOT   STRASBOURG EAUX VIVES 10,65 4"03 28:10
20 368 HAXEL THEO   CKC SAINT MIHIEL 10,64 4"04 28:11
21 365 BALLARD NATHAN   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 10,50 4"27 28:34
22 350 SUEUR RAPHAEL   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 10,48 4"30 28:37
23 349 SAUCE MAXIME   ASPTT DIJON CK 10,31 4"58 29:05
24 345 PECAUT LOœCK   ESP C DECIZE ST LEGER 10,25 5"08 29:15
25 361 BUCHHOLZ NATHAN   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 10,16 5"23 29:30
26 372 ELHAJJI NAWFEL   CC NIVERNAIS 10,10 5"35 29:42
27 344 TALAGRAND AUGUSTIN   CCULTUREL ET SPIF DE QUING 10,06 5"41 29:48
28 364 FRISCH PHILIPPE   NAUTICC BOUZONVILLE 10,02 5"48 29:55
29 354 GLADY NATHAN   ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 9,94 6"03 30:10
30 341 BLAS CLEMENT   CKC SAINT MIHIEL 9,86 6"17 30:24
31 355 PHILIPPOT YOANN   CKC SAINT MIHIEL 9,83 6"23 30:30
32 357 COLLOT PAUL   CKC SAINT MIHIEL 9,78 6"32 30:39
33 377 TALAGRAND ADRIEN   CCULTUREL ET SPIF DE QUING 9,15 8"39 32:46
34 378 BOTERO GERMAN   CKC  NANCY TOMBLAINE 9,12 8"45 32:52
35 375 ROUSSEY NICOLAS   CCULTUREL ET SPIF DE QUING 8,98 9"16 33:23
36 352 ASTIE LOUIS   CKC D' ANNECY 8,26 12"12 36:19
37 374 CHATEL GASPARD   CKC D' ANNECY 7,29 17"00 41:07

<<<< 342 BAZZO THOMAS   CK MONDELANGE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent CM
<<<< 347 LE BOULANGER JASON   ESP C DECIZE ST LEGER 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           


